Главе Придорожного сельского поселения
_________________________________

(инициалы, фамилия)

_________________________________

(фамилия, имя, отчество

(последнее при наличии)  заявителя)
почтовый адрес: _________________

_________________________________

телефон _________________________
Запрос (заявление).

Прошу предоставить информацию о нежилом помещении, предназначенном для сдачи в аренду, расположенном по адресу: ________, ул.____________________, при этом сообщить площадь, стоимость арендной платы в месяц,  срок заключения договора аренды, предположительную дату проведения аукциона на право заключения договора аренды.

Информацию предоставить ________________________________________

(почтовым отправлением, при личном обращении,                                             в форме электронного документа).

Дата "____"____________ ______г.   ______________________________________

                                                                     (подпись заявителя)